
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00901290- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de transformación de la conformación de la estructura de planta, y

CONSIDERANDO:

Que se realiza teniendo en cuenta lo dispuesto en el Anexo I de la Res. HCS. 359/2019 y se ajustará al crédito disponible de
Inciso 1 “Gasto en Personal”, Fuente de Financiamiento 11 – Contribución del Gobierno Nacional - Facultad de Artes.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Aprobar la modificación de planta en la estructura funcional Nodocente de la Facultad de Artes que como
Anexo forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Dar cuenta de la presente resolución al Honorable Consejo Superior.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a la Secretaría de Gestión y Planificación.
Cumplido, archivar.





Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Anexo


Número: 


Referencia: EX-2023-00901290- -UNC-ME#FA


 
ANEXO


Modificación presupuestaria


Vigencia a partir del momento de su aprobación según se detalla:


1 – Personal


11 – Personal Permanente


70 – Personal Docente


Dependencia 95


Apertura programática: Programa 45, Subprograma 10, Proyecto 00, Actividad 01


Cargos de la estructura funcional a modificar Origen de la Vacante Financiamiento


Categ 5 Esc. 366/06 Económica Financiera RD-2023-586-UNC-DEC#FA 1,44


Categ 4 Esc. 366/06 Servicios Generales RD-2022-589-UNC-DEC#FA 1,73


Categ 4 Esc. 366/06 Asuntos Académicos RD-2023-595-UNC-DEC#FA 1,73


 


 
  


Cargos en la nueva estructura funcional Agrupamiento Financiamiento


Categ 7 Esc. 366/06 - Auxiliar Administrativo en Area Económica Financiera Administrativo 1


Categ 7 Esc. 366/06 - Auxiliar Administrativo en Decanato Administrativo 1


Categ 7 Esc. 366/06 - Auxiliar Administrativo en Area Personal y Sueldos Administrativo 1


Categ 7 Esc. 366/06 - Auxiliar Técnico en Departamento de Informática Técnico 1


Categ 7 Esc. 366/06 - Auxiliar Administrativo en Asuntos Académicos Administrativo 1


Categ 7 Esc. 366/06 - Personal de Apoyo en Servicios Generales Mantenimiento, producción y servicios generales 1


 









		numero_documento: IF-2023-00904022-UNC-SGP#FA

		fecha: Miércoles 18 de Octubre de 2023

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2023-10-18T11:19:02-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Nicolas Oria

		cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación

		reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-10-18T11:19:08-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-764-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Miércoles 18 de Octubre de 2023
		2023-10-18T11:44:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-18T11:45:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-18T11:45:57-0300
	GDE UNC




